

## WWPC ApS

Bredevej 1  
4872 Idestrup

CVR-nr. 35 39 29 04

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

---

Heine Thomas Vangekjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WWPC ApS  
Bredevej 1  
4872 Idestrup

CVR-nr.: 35 39 29 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Heine Thomas Vangekjær, adm. direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 409.810, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 712.106.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.979</b>	<b>219.546</b>
Personaleomkostninger	1	-285	-226.381
Andre driftsomkostninger		0	-12.108
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>147.694</b>	<b>-18.943</b>
Finansielle indtægter		451.933	784.332
Finansielle omkostninger		-74.273	-234.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>525.354</b>	<b>531.248</b>
Skat af årets resultat		-115.544	-406.563
<b>Årets resultat</b>		<b>409.810</b>	<b>124.685</b>
Overført resultat		409.810	124.685
		<b>409.810</b>	<b>124.685</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	455.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>455.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>455.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		700.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>700.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		81.500	3.622
Selskabsskat		0	4.322
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.500</b>	<b>7.944</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		0	5.537.525
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.537.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>198.813</b>	<b>588.710</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>980.313</b>	<b>6.134.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>980.313</b>	<b>6.589.179</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført resultat		632.105	222.295
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>712.106</b>	<b>302.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.430	6.212.160
Selskabsskat		93.377	0
Anden gæld		76.900	54.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.207</b>	<b>6.286.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.207</b>	<b>6.286.883</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>980.313</b>	<b>6.589.179</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.001	222.295	302.296
Årets resultat	0	409.810	409.810
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.001</b>	<b>632.105</b>	<b>712.106</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	188.245
Pensioner	0	34.927
Andre omkostninger til social sikring	285	3.209
	<u>285</u>	<u>226.381</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>647.367</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>5.537.525</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Heine Thomas Vangekjær

Navn returneret af MitId: Heine Thomas Vangekjær  
Direktør og Dirigent  
ID: 70144bfe-5c7a-4f6d-982d-d0fa543f890f  
IP-adresse: 51.20.184.11:26046  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 29-06-2025 16:46:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



## Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
IP-adresse: 83.91.87.226:58847  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 08:21:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 03c2ffZjxtm252672107